Haja manifesta^ao expressa dpcontratado inforrhando o interesse na prorroga^ao;d)

CLAUSULA SEXTA - PAGAMENTO (art 92, Ve VO

7.1. Os prefds Inidalmente contratados sao fixos e Irreajustaveis no prazo de um ano contado da data do 
or^amento estimado, em .25 de novembro de 2025

5.1.0 valor total da contrata^ao e de 53.600,00 (cinquenta e tres mil seiscentos reais)

5.2. No valor acimaestao Inclufdastodas asdespesas ordinarias diretas e indiretas decorrentes da execufao 
do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos socials, trabalhistas, previdenciarios, fiscais e 
comerciais incidentes, taxa de administra^ao, frete, seguro e outros necessaries ao cumprimento integral